
„MoistureProtect“

tiesinimo žnyplės

MoistureProtect

 
„MoistureProtect“ technologija

Titanu padengtos žnyplės

Jonizuojanti priež. žvilg.

plaukams

Skaitmeninis LED ekranas

 
HP8374/00

Greitesnis tiesinimas naudojant judriąsias plokšteles iš titano

Suteikia daugiau žvilgesio ir išsaugo natūralią plaukų drėgmę

„MoistureProtect Straightener“ naudojamos titanu dengtos plokštelės, skirtos greičiau* tiesinti. Jutiklių technologija

matuoja plaukus 30 kartų per sekundę ir pritaiko temperatūrą, kad išsaugotų natūralią plaukų drėgmę.

Puikiai suformuoti plaukai

Jonizuojanti priežiūra lygiems, nesigarbanojantiems ir žvilgantiems plaukams

Lengva naudoti

Skaitmeninis LED ekranas paprastam valdymui

Greitai įkaista per 15 sek.

Rūpestingos technologijos

Slankiosios plokštelės subtiliam modeliavimui

Titanu padengtos žnyplės greitam ir lygiam tiesinimui

„MoistureProtect“ technologija

„MoistureProtect“ technologija išsaugo natūralią plaukų drėgmę

„MoistureProtect“ jutiklis išmaniam formavimui



„MoistureProtect“ tiesinimo žnyplės HP8374/00

Ypatybės

„MoistureProtect“ technologija

„MoistureProtect“ technologija valdo ir pritaiko

temperatūrą, kad plaukai labiau žvilgėtų ir būtų

išsaugota natūrali jų drėgmė. Apsaugo plaukus

nuo perkaitinimo visada užtikrindama

optimalią temperatūrą. Mėgaukitės iš vidaus ir

iš išorės apsaugotais gražiais plaukais.

„MoistureProtect“ jutiklis

„MoistureProtect“ jutiklis tiria plaukus 30 kartų

per sekundę ir pritaiko temperatūrą, kad

išsaugotų natūralią plaukų drėgmę.

Titanu padengtos žnyplės

Profesionalios titanu padengtos žnyplės

geriausiai praleidžia šilumą. Ši geriausios

kokybės žnyplių medžiaga yra tvirta, patvari ir

greitai perduoda šilumą, todėl greitai

ištiesinsite.

Jonizuojanti priežiūra

Neigiami jonai apsaugo nuo plaukų

įelektrinimo, purena plaukus, juos

kondicionuoja, nuramina plaukų šaknis, todėl

plaukai labiau žvilga ir spindi. Galėsite

džiaugtis glotniais ir žvilgančiais plaukais.

Skaitmeninis LED ekranas

Lengvai nustatykite ir valdykite karščio ir

greičio nustatymus ir sukurkite tobulą stilių.

Rinkitės iš 3 temperatūros nustatymų (200 –

175 – 150 °C), kurie veiktų kartu su jutikliu ir

būtų užtikrinta, kad visada tiesinsite

naudodami tinkamiausią savo plaukų tipui

temperatūrą.

Greitai įkaista

Didelio efektyvumo kaitintuvas greitai įkaista –

vos per 15 sek.

Slankiosios plokštelės

Judėdamos slankiosios plokštelės reguliuoja

plaukų spaudimą. Tokiu būdu plaukas

apsaugomas nuo pažeidimo, o plaukai – nuo

lūžinėjimo.



„MoistureProtect“ tiesinimo žnyplės HP8374/00

Specifikacijos

Priedai

Krepšelis

Techniniai duomenys

Maitinimo laido ilgis: 2,0 m

Maksimali temperatūra: 200 °C

Įtampa: 110–240 V

Įkaitimo laikas: 15 sek.

Kaitintuvo tipas: Didelio efektyvumo

kaitintuvas

Savybės

Automatinis išjungimas: po 60 min.

Sukamasis laidas

Paslėptas ekranas

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Plaukus tausojančios technologijos

Paslankios plokštelės

„MoistureProtect“ technologija

„Ionic“

* palyginti su „Philips HP8372“

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑16
Versija: 6.6.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

